
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЕУ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

«ЗО» листопада 2018 року РІШЕННЯ № 2185

Розгляд заяви Семенчукової Тетяни Павлівни щодо виплати компенсації за 
встановлений пам’ятник загиблому брату Миронову Михайлу Павловичу 
учаснику АТО.

Розглянувши заяву Семенчукової Тетяни Павлівни щодо виплати
компенсації за встановлений пам’ятник загиблому брату Миронову » *
Михайлу Павловичу учаснику АТО, який похований в селі Зарічне,
відповідно до « Комплексної Програми соціального захисту населення
Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки» та Програми «Про
надання матеріальної допомоги учасникам брйових дій( в тому числі
учасникам Великої Вітчизняної війни, учасникам бойових дій в Афганістані,
Чехословаччині та інші, учасника бойових дій АТО), а також членам сімей
загиблих, які зареєстровані на території Старосалтівської селищної ради»,
керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Виділити Семенчуковій Тетяні Павлівні кошти в сумі 4500,00 ( чотири 
тисячі п’ятисот) гривень із загального фонду селищної ради, як 
компенсацію за встановлений пам’ятник загиблому брату Миронову 
Михайлу Павловичу учаснику АТО, який похований в селі Зарічне.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатської комісії з питань бюджету (Тимофеев В.І.).

Старосалтівський селищни^^голова. „

V- у  9 0 о

Е.П.Коновалов
//


